RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2017/30

MÉDICO RADIOLOGISTA

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de
30.10.2002 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo Externo 2017/30 para o cargo MÉDICO RADIOLOGISTA conforme lista
abaixo.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

INGRID CARVALHO DE HOLANDA 1º

BRYNNA PAMPLONA AUGUSTO GONÇALVES DE CASTRO 2º

Fortaleza/CE, 26 de Outubro de 2017

Flávio Clemente Deulefeu André Vianna Blanco
Diretor Presidente Gerente de Gestão de Pessoas

ISGH ISGH

Suyanne Sabóia Moura de Castro
Assessora Técnica de Gestão de Pessoas

ISGH

	RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
	Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar